

A00 Prov. TA - A00

Class.



# DISPOSIZIONE Nº 43 DEL 02/07/2015

Oggetto: Proroga affidamento temporaneo della dirigenza del 9° Settore

### Il Presidente

#### PREMESSO che

con Decreto Presidenziale n. 20 del 27/02/2015 è stata affidata al Dirigente del 13° Settore Ing. Martino Dilonardo, la direzione del '9° Settore, sino al 31/03/2015; con successivo Decreto Presidenziale n. 31 del 01/04/2015 è stata affidata al Dirigente del 13° Settore Ing. Martino Dilonardo, la direzione del '9° Settore, sino al 30/06/2015; CONSIDERATO che,

- alla luce delle ultime norme intervenute sulle Province, sono in corso la riorganizzazione generale dell'Ente, la definizione dei nuovi settori e la conseguente attribuzione delle relative dirigenze agli stessi;
- nelle more di provvedere a quanto sopra, stante la rilevanza e la complessità delle procedure di competenza del detto Settore, si rende necessario continuare ad assicurare la copertura del 9° Settore;
- RITENUTO, anche per la presenza di problematiche emergenziali in corso di dover prorogare l'incarico conferito all'Ing. Martino Dilonardo, attuale già titolare del 13° Settore Manutenzione Immobili sino al 30/06/2015;

## VISTI

- il D. Lgs. 267/2000;
- il D. Lgs. 165/2001;
- i decreti in premessa richiamati;
- il vigente Statuto Provinciale;
- il C.C.N.L. di area dirigenziale del Comparto Regione EE.LL. del 14.05.07;

# Sentito in merito il Segretario Generale

## DISPONE

Per quanto sopra riportato, che qui si intende integralmente trascritto

- di prorogare, nelle more di una ristrutturazione della pianta organica dell'Ente, l'affidamento della reggenza del 9° Settore "Ecologia ed Ambiente" al dirigente del 13° Settore, Ing. Martino Dilonardo, sino al 30 settembre 2015;
- di demandare al competente 1° Settore la trasmissione del presente decreto all'Ing. Martino Dilonardo, al Segretario Generale, a tutti i dirigenti.

Il presente Decreto viene trasmesso, altresì, all'Organismo Interno di Valutazione affinchè tenga conto, nelle sedi competenti, dell'impegno e disponibilità del Dirigente Ing. Martino Dilonardo in ordine all'assegnazione degli incarichi in oggetto.

Dott. Martino Tamburrano